ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от   29.10.2021 года
		                   № 35-3

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление "Е.В. Хрунова"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев  предложения инициативной группы граждан об установлении границ территории для создания территориального общественного самоуправления, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района  РЕШИЛО:
1. Установить  границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Е.В. Хрунова» по адресу: Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул. Хрунова.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
            3. Решение вступает в силу со дня подписания.

       Глава муниципального
 образования рабочий поселок
   Волово Воловского района                                                            С.И. Батов